АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________________________________________________________________________________________________

 12.11.2021				с. Петровское			        № 65 - п

Прогноз основных характеристик бюджета
муниципального образования Петровский сельсовет на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов.

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета  муниципального образования Петровский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
1. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования Петровский сельсовет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу после подписания.
 Глава администрации :                                            А.А.Барсуков

Разослано: прокурору района, финансовый отдел администрации Саракташского района, официальный сайт, в дело.

                                                                                                                                                                         Приложение N1

Прогноз основных характеристик (общий объем доходов , общий объем расходов ,дефицита (профицита) местного бюджета ) администрации муниципального образования Петровский сельсовет Саракташского района на 2022 год и на плановый период 2023 -2024 годов.
	N п/п
	Наименование показателей
	2022
год
	2023
год
	2024
год

	1
	Прогнозируемый общий объем доходов
	7014,2
	6 633,0
	6 869,9

	2
	Налоговые и неналоговые доходы
	2364,0
	2477,0
	2366,0

	3
	Безвозмездные поступления
	4650,2
	4156,0
	4503,9

	4
	Общий объем расходов
	7014,2
	6 633,0
	6 869,9

	5
	Дефицит(-) профицит ( +) бюджета
	0,00
	0,00
	0,00